АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2014года         № 16-па

Об ограничении движения транспортных средств в
населенных пунктах Нижнечулымского сельсовета

в весенний период 2014 года
            В целях сохранения уличной сети дорог населенных пунктов на территории Нижнечулымского сельсовета в весенний период 2014 года постановляю:

      1. Ограничить движение всех видов транспорта по улицам с.Нижний Чулым, деревни Хапово, за исключением техники осуществляющей аварийные и ремонтные работы, с 01.04.2014 по 30.04.2014 года.

       В зависимости от погодных условий срок ограничения движения может быть изменен.

      2. Директору МУП ЖКХ «Нижнечулымское» Колтыгину В.Г. очистку канализационных выгребов производить в утренние часы при отрицательной температуре наружного воздуха.
      3. Рекомендовать:

      а) Исполнительному директору ООО «Приозёрное» Федину В.А по возможности, завоз кормов на производственный участок фермы № 1 осуществлять в утренние часы при отрицательной температуре воздуха.
      б)  УУП ОП «Здвинское» МО МВД России по НСО «Барабинский» Шальнову П.Н., капитану полиции, усилить контроль за выполнением водителями и трактористами п.1 настоящего постановления.
      4. Специалистам администрации Нижнечулымского сельсовета

довести до населения информацию об ограничении движения в населенных пунктах.

      5.Опубликовать данное постановление  в печатном издании «Вестник Нижнечулымского сельсовета».

       6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Нижнечулымского сельсовета Скокову С.Г.

              Глава Нижнечулымского сельсовета                   А.С.Рагулин